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Thorøhuse Bylaug 

 

Bestyrelsen 
 

Formand: 

Bolette Eggers, Skolebakken 4 

Tlf. 21442498 – 64712674 – bolette.eggers@mail.dk  

 

Kasserer: 

Palle Isaksen, Jacob Gades Vej 22 

Tlf. 40174810 – 64714400 – pisa@pisa.dk 

 

Sekretær: 

Jens Erik Ubbesen, Jacob Gades Vej 11 

Tlf. 40373840 – jeubbs@gmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Steffen Anderson, Jacob Gades Vej 4a,  

Tlf. 22822076 – kajakassens@gmail.com 

 

Bestyrelsesmedlem: 

Suzanne Baaring, Jacob Gades Vej 16 

Tlf. 22761838 – baaring60@gmail.com 

 

Bestyrelsessuppleant 1: 

Vibeke Villemoes, Jacob Gades Vej 10 

Tlf. 26112466 – vibekemaudvillemoes@gmail.com 

 

Bestyrelsessuppleant 2: 

Curt M. Andersson, Skolebakken 11 

Tlf. 23421592 – anderssonmogensen@gmail.com 

 

Enhver borger, som er beboer eller ejer ejendom i Thorøhuse, på Thorøhusevej 

eller Saltoftevej til Hesle Banke, kan optages som medlem. 

 

Særlige medlemmer. Personer med særlig tilknytning til Thorøhuse kan 

optages som medlem. Disse har ikke stemmeret. 

CVR 31 78 90 01 
 

www.thoroehuse.dk 
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Thorøhuse Postens 

redaktør Bjarne Toft Olsen 

Ålevejen 11, telefon: 26390999  

 
Bladet udgives af Bylauget og omdeles til alle 

husstande i byen og i Nyhuse. Indlæg sendes til: 
btols48@gmail.com 

 

Deadline for næste nummer:  20. februar 2025 

Husk: Du kan få tilsendt bladet elektronisk, send blotmailadresse til mig. 

Redaktøren har ordet. 

Dette nummer er blad nummer 75. Ganske imponerende hvis 

jeg selv skal sige det. Første nummer af Thorøhuse Posten ud-

kom i maj 2006 med Hanne Yderstræde som redaktør og Tony 

Christensen som reporter og teknisk konsulent. 

Hanne Yderstræde skrev i første nummer:  

Vi vil gerne med dette blad gøre det muligt for vore læsere at 

holde sig ajour med kommende begivenheder, skabe kontakt 

mellem købere og sælgere af brugte ting, navnestof i det om-

fang den aktuelle person er indforstået, ja, kun fantasien sætter 

grænser. Blandt andet vil redaktionen være taknemmelig for 

indlæg fra vore ældre medborgere med historiske tidsbilleder 

og anekdoter om livet i Thorøhuse og omegn. 

Undertegnede har være redaktør siden august 2012 og jeg har såle-

des været ansvarlig for 50 numre af bladet, dette blad inclusive.  

Ganske imponerende hvis jeg selv skal sige det. God læselyst 

Bjarne Toft Olsen 

mailto:btols48@gmail.com
mailto:btols48@gmail.com
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VVS – Ventilation –Blikarbejde 
Fra ide til virkelighed. 

Tlf. 64715646 Email mal@ boegskov-v vs. dk 

 ww w. boegskov-v vs. dk  

mailto:mal@boegskov-vvs.dk
http://www.boegskov-vvs.dk/
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Afholder generalforsamling  

tirsdag den 18.februar 2025 kl. 18.00 

i Thorøhuse Forsamlingshus 

Dagsorden ifølge vedtægterne  

Bestyrelsen   

www.thoroehuse.dk 

http://www.thoroehuse.dk
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Meddelelse vedrørende udlejning af Forsamlingshuset 
 
Efter mange år som ansvarlig for udlejningen i Thorøhuse for-
samlingshus har Jytte Pedersen valgt at stoppe pr. 31.12.2024 
En stor tak til Jytte for et fortrinligt arbejde og samarbejde med 
bestyrelsen. 
Som ny ansvarlig for udlejningen har nedenstående taget imod 
den store udfordring, tak for det. 
Lisbeth L. Christensen 
Jacob Gades vej 27 
Tlf. 64715306 ( kan kontaktes mellem 17.00 - 21.00) 
Email: llchuset@outlook.dk 

mailto:llchuset@outlook.dk
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Ålespisning 
 

Thorøhuse Forsamlingshus 

Fredag d. 31.januar 2025 kl. 18.00 
 

 

Sæt allerede nu X i kalenderen. 

Mere info følger, hold øje med opslag og facebook 
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THORFISK:  40 82 00 30 mail: thorfisk@tdcadsl.dk  

mailto:thorfisk@tdcadsl.dk
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Naturkoncert: GNISTA // Drejet ved Torø Søndag d. 22. Sep-
tember Show: 13:00 Pris: Gratis koncert "GNISTA er en folke-
musikkvintet bestående af fem unge kvindelige musikere fra 
Danmark og Sverige. Med en instrumentering bestående af 3 
violiner, en trombone og en guitar, skaber bandet en unik og 
forfriskende lyd omkring de gamle klange i den nordiske folke-
musik. Repertoiret indeholder både traditionelle og nykompo-
nerede melodier, samt noter af jazzede improvisationer og 
svingende grooves. GNISTA er aktive i Sverige, Danmark og 
Tyskland, og har spillet på bl.a. ”FolkBaltica Festival” i Flens-
burg, "Huset" i Aalborg og ”Koncertkirken” i København. Ban-
det leger meget med det improviserede og kommunikative 
samspil, som kommer til udtryk i deres levende og eventyrlige 
arrangementer." Signe Ahlén: violin (SE) Alma Ployart Wetche: 
violin (DK) Amanda Pfeffer: violin, bratsch (DK) Nora Wanseli-
us Souders: trombone, fløjte (SE) Silene Høxbro: stålstrenget 
guitar (SE/DK) I samarbejde med Posten of Kulturregion Fyn 
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Kontingent til Thorøhuse forsamlingshus for år 2025 

 

Tiden er inde til opkrævning af kontingent til dit lokale forsam-

lingshus. 

Vi håber du vil støtte vores hus med et medlemskab samt deltage 

i vores spændende arrangementer i 2025. 

Ifølge vores vedtægter af 17. august 2021 § 2, kan alle med 

adresse i Thorøhuse og Nyhuse optages som aktive medlemmer 

med stemmeret på vores generalforsamling. 

 Alle med bopæl udenfor Thorøhuse og Nyhuse kan optages som 

passive medlemmer, der dog ikke har stemmeret på vores gene-

ralforsamling. 

Som medlem af Thorøhuse forsamlingshus har du mulighed for 

at leje huset til din private fest og samtidig opnå nedenstående 

fordele. 

Forsamlingshuset kan lejes 3 år frem og efter 1 års medlemskab, 

opnås der en af bestyrelsen fastsat rabat, som i 2024 er på kr. 

400 pr. udlejning pr. medlemskab, max. 800 kr. pr. husstand. 

Kontingentet for 2025 er på 200 kr. inkl. moms pr. medlem og 

gælder for både aktive og passive medlemmer. 

Dit kontingent for 2025 skal iht. vores vedtægter § 4 c. være ind-

betalt senest den 31. december 2024. Du kan betale på følgende 

måde: 
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Overføre beløbet til vores bank: Fynske Bank Reg. nr. 6850 Konto 

nr. 0000151052 (husk at påføre navn på indbetalingen) eller på Mo-

bilPay 25529 (skriv kontingent i besked feltet) 

Vi glæder os til at se dig til vores arrangementer i 2025, og nye med-

lemmer er altid meget velkomne. 

Du kan læse mere omkring forsamlingshuset, samt se vores vedtæg-

ter på www.thoroehuseforsamlingshus.dk 

Bestyrelsen 

 

 

 

Sy og Strik i forsamlingshuset. 

Efter 10 år med Sy og Strik i forsamlingshuset har jeg valgt at takke 

af som tovholder. Heldigvis har Gerda Illum og Dorthe Christiansen 

indvilliget i at tage over, og der er foreløbig bestemt følgende datoer 

i 2025.  

Mandag d. 20. januar kl 19 

Tirsdag d. 25. februar kl. 19 

Mandag d. 10. marts kl. 19 

Tirsdag d. 8. april kl. 19 

Mandag d. 12. maj kl. 19. 

Der plejer at være 10-15 damer på strikkeaftenerne, som tager et 

par timer. Alle er velkomne.    Jytte 
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Ålegilde og bankospil 
Fredag d. 31. januar inviterer forsamlingshuset traditionen tro 
på ålegilde. 
 
Ålene blev bragt til Thorøhuse, klargjort og frosset ned søn-
dag d. 8. september og til gildet steger Niels, John, Jeppe og 
Jytte ålene til alles fornøjelse. 
 
Aftenen byder efter maden på bankospil og gevinster. Vi glæ-
der os til en hyggelig aften. 
 
Tilmelding og nærmere info følger i det nye år. 
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Sauna  
I marts måned tester vi om Thorøhuse skal have en sauna.  
 
Fra den 28. februar og en måned frem, tester vi glæden ved en 
sauna i Thorøhuse.  
At gå i sauna er sundt for kroppen og godt for rigtig mange ting, 
bl.a. blodcirkulationen, lindrer gigtsmerter, inflammation og al-
men velvære. Man behøves ikke være vinterbader for at få glæ-
de af saunaens effekt.  
 
Saunaen er brændefyret og står på en mobil trailer, og kan så-
ledes placeres lidt forskellige steder i prøveperioden.  
 

Foto: Eksempel på en mobil træfyret sauna 
(privatfoto). 
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Pris: 
Ønsker du at være med til at teste saunaen er prisen:  
250 kr. personligt medlemskab pr. måned + brænde.  
500 kr. pr. hustand/familie pr. måned + brænde 
75,- kr for gæsteadgang/dag + brænde. 
 
Hvis mange ønsker at være med i testperioden og indbetalin-
gerne overstiger udgifterne, vil udgiften blive sænket. Prisen 
reguleres ikke op. 
 
Indbetaling og praktik  
Beløbet indbetales på mobilepay box 1571KG - Thorø Huse 
fællessauna.  
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Æblekagebagedyst 

Den 20. oktober blev den årlige æblekagebage dyst afholdt i 

Thorøhuse forsamlingshus. 

Dysten bliver afholdt i forbindelse med æblefestivallen i Assens 

Kommune. 

Til at bedømme kagerne var Kirsten Andersen, Grethe Jensen (tidl. 

Cupcake og barnebarn), og efter de havde smagt på 16 meget for-

skellige æblekager, var de propmætte. Der var tilmeldt 19 kager, 

hvoraf de tre var børn. Der var tre afbud. 

Vinder af kagedysten 2024 blev Mikkel Wiggers, som vandt den 

flotte førstepræmie fra Rema 1000 i Assens. 

Der var i alt 9 sponsorgaver, og det vil gerne sige mange tak for. 

Sponsorerne var: 

Rema 1000 Assens, Intersport, Superbrugsen Assens, Hyggelig, Ma-

tas, Vinspecialisten, Bog og ide samt Thorøhuse keramik og Flügger. 

Mange tak for det. 

Efter indbetaling inviteres du ind i en Messenger-gruppe,  hvor 
vi aftaler det praktiske omkring brugen af saunaen samt laver 
en evaluering efter måneden, som både går på oplevelsen, 
prisen, lokationerne, styrkelse af fællesskabet og om der evt. 
er kræfter som vil arbejde videre med en mere permanent løs-
ning til næste sæson.  
 
Har du flere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Ras-
mus på Jakob Gades Vej 12 eller Majbritt i Lillebo.  
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Adresse: Ebberupvej 75, 5631 Ebberup 

Telefon: 64 74 11 42 

Børn: 

1. Olivia 

2. Tristan 

3. Olivia 

Voksne: 

Mikkel Wiggers 

Dorthe Christensen 

Palle Isaksen 

Jørgen Eg 

Vibeke 

Gutte 

Pernille Magnussen 

 

 

Tak til sponsorer, bagere 

og fremmødte for en dejlig hyggelig eftermiddag. 

Suzanne og Kirsten      foto: BTO 
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Thorøhuses Parathjælpere  
Bylauget og Forsamlingshuset mangler “Pop-up hjælpe-
re” til at hjælpe med mindre opgaver, som fx. borddæk-
ning, snitning af grønsager, blomsterdekoration, opryd-
ning, opvask, etc. ifbm. Bylaugets og Forsamlingshuset 
arrangementer.  
 
Året 2025 kan du melde dig som “Pop-up hjælper”. Det kan fx 
være som hjælper til Halloween, Sankt Hans, Æblefestival, 
Julestue, diverse Koncerter, Fællesspisning, Ålegilde, Muslin-
geFestival, m.m.  
 
I dag er det primært bestyrelserne medlemmer og eventuelt 
deres ægtefæller der hjælper, men nogen gange mangler vi 
lidt ekstra hænder.  
 
Melder du dig som Parathjælper, vil du blive kontaktet forud 
for at arrangement og blive spurgt om du kan hjælpe med en 
mindre opgave. Vi håber på at kunne oprette en liste med fle-
re navne på Parathjælpere til diverse mindre opgaver der op-
står henover 2025.  

 
Er det dig?  
Så kontakt Suzanne på mobil 

eller sms 22 76 18 38.  
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Borgergruppen mandag d. 25.nov. 2024, kl 18.00. i 
Forsamlingshuset 
Fremmødte: Finn, Bjarne, Bolette, Mogens, Curt, Pernille, 
John, Carsten, Majbritt, Suzanne, Vibeke, Steffen, Palle, Jens 
Erik 
Dagsorden: 
 Bylauget: 
  
1. p-pladsen, hvad sker der. (Bolette) 
2. 100 års jubilæum for Jacob Gades: Tango Jalousi. (Palle) 
3. Hvordan får vi fat i hjælpere til oprydning og opvask efter 
arrangementer, som ikke altid er fra bestyrelserne eller deres 
ægtefæller. (Suzanne) 
 Forsamlingshuset: 
  
         1. Forsamlingshuset m.m. (John) 
         2. MOBILSAUNA (Majbritt). 
         3. Thorøhuse Fællesskabsmøde/borgermøde (Mogens) 
 
Velkomst ved Bolette.  
Ordstyrer Bolette og John.  
 
Punkt 1.  
Assens Kommune har orienteret om, at der ikke etableres en 
p-plads ved Saltoftevej på baggrund af borgerbreve.  
Bylauget planlægger nyt møde med Jane Melander og Assens 
Kommunes politiske afdeling for at afklare budgettet der er af-
sat til Thorøhuses nye parkeringsplads.  
 
Punkt 2.  
Den 14. september 2025 afholdes 100 års jubilæet for Jacob 
Gades “Tango Jalousi” i Thorøhuse Forsamlingshus. Der er 
modtaget et tilsagn på 10.000 kr. fra Jacob Gade Legatet. 
Eventuelt samarbejde med en række aktører i Assens. 
 
Punkt 3.  
Bestyrelserne talte om hvordan vi kan år fat i hjælpere til op-
rydning, opvask, madlavning, etc. ifbm. Bylaugets og Forsam-
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lingshuset arrangementer udover bestyrelserne medlemmer 
eller deres ægtefæller. 
Fx “Parathjælpere” som fungerer, som popup-hjælpere. Tekst 
udarbejdes til Thorøhuse Posten.  
 
Punkt 4.  
John orienterede om forsamlingshuset; økonomi og udlejning 
samt diverse aktiviter og arrangementer i 2025. Forsamlings-
huset folkemusikscene har booket 5 koncerter for 2025. 20.000 
kr. er modtaget fra Statens Kunstfund og et bidrag på 15.000 
kr. er søgt hos Assens Kommune.  
Jytte stopper som udlejningsansvarlig og posten overdrages til 
Lisbeth. Udlejningsproceduren optimeres pr. 1. januar 2025. 
 
Punkt 5.  
Pilotprojekt: i marts måned tester vi om Thorøhuse skal have 
en sauna.  
De der ønsker at deltage i pilottesten inviteres ind i en Messen-
gergruppe, hvor vi aftaler det praktiske omkring brugen af sau-
naen samt laver en evaluering efter måneden, som både går 
på oplevelsen, prisen, lokationerne, styrkelse af fællesskabet 
og om der evt. er kræfter som vil arbejde videre med en mere 
permanent løsning til næste sæson.  
 
Punkt 6.  
Et større fællesskabsmøde for alle borgere i Thorøhuse, hvor 
formålet er at skabe et borgermøde, hvor vi taler om drømme, 
visioner og ideer for Thorøhuse. Fx for de næste 5 år eller 10 
år. Inspiration hentet fra Kystbyen Stenberg, som har skabt en 
udvikling for deres område for perioden 2020-2030  http://
stenbjergthy.dk/wp-content/uploads/2020/07/
udviklingsplanendelig.pdf. Ideen er at søge Real Dania om 
penge til et borgergruppemøde for at skabe et fremtidigt solidt 
fællesskab for Thorøhuse.  

Eventuelt 
Lyskæder til byskiltet og fartskiltet + evt. et juletræ ved siden af 

byskiltet med lys. 

http://stenbjergthy.dk/wp-content/uploads/2020/07/udviklingsplanendelig.pdf
http://stenbjergthy.dk/wp-content/uploads/2020/07/udviklingsplanendelig.pdf
http://stenbjergthy.dk/wp-content/uploads/2020/07/udviklingsplanendelig.pdf
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Møde i Borgengruppen 25. november 2024 
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Vi vil være Danmarks mest samfundsansvarlige  

Sparekasse. 

Kontakt os for et personligt møde 

Rise Sparekasse 

Haarby afdeling: 64721658 

Algade 4, 5683 Haarby 



28 

 



29 

 



30 

 



31 

 



32 

 



33 

 



34 

 

Pastoren i Sønderby-Kærum Kirker 
Rikke Graff Kristensen er inviteret af 
Thorøhuse Posten (red.) til at skrive 
en klumme. 

Billedet er tilsendt fra præsten 

 

Der bydes op til dans 
 
Jeg holder af det øjeblik, hvor jeg har spurgt, hvordan to menne-
sker mødte hinanden, og de åbenhjertigt fortæller om det aller-
første møde. 
Den ældre generation kan ofte berette om et møde ved et bal 
med dans i forsamlingshuset, på Å badehotel, i Skovpavillonen 
eller på en restauration som Hotel Fønix, og hvor der ellers en 
gang var liv og glade dage. Det hele tog ganske enkelt sin be-
gyndelse ved, at den unge mand bød den unge kvinde op til 
dans. Den ene dans tog den næste. Snart blev et ”jeg” til et ”vi”. 
Et ”mig” til et ”os” i medgang og modgang til både kobber-, 
sølv- og guldbryllup, ja, sågar til diamant- og endda krondia-
mantbryllup. 
I dag sidder de unge kvinder ikke på bænkene i den ene ende af 
danselokalet og venter på at blive budt op. Man ser ikke nød-
vendigvis hinanden i øjnene eller hører den andens stemme i et 
konkret og direkte møde, for man kan ”møde” den anden, mens 
man sidder derhjemme bag skærmen.  I en artikel i kristeligt 
dagblad fortæller en 39-årig mand om, at han benytter sig af di-
verse dating apps for at finde sig den livspartner, han savner. Og 
han beskriver hvor udmattende det er. Fænomenet ghosting ken-
der også han, altså det at et menneske, man har kommunikeret 
med gennem længere tid og måske er begyndt at investere nogle 
følelser i, pludselig bare forsvinder som et ghost, et spøgelse. 
Det interessante i artiklen om den kærlighedssøgende mand er, 
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at han selv mærker ubehaget ved at stå til rådighed på marke-
det, for det kan føles som at stå på siderne i en slags menneske
-tilbudsavis, hvor man konstant er i konkurrence med alle de 
andre, som også findes i ” kataloget.”  
Og samtidig mærker han, at også han drages af, at der rundt 
om hjørnet er andre, som måske kunne matche ham endnu 
bedre end hende, han netop har skabt kontakt til.  Han mærker 
frygten for at gå glip af noget. 
Vi dyrker mulighedernes land, og når alt er muligt, hvordan 
ved man så, om man har fundet den rette? Ja, når det vrimler 
med lækre mænd og kvinder i denne verden, hvordan undgår 
jeg så at gå glip af det bedste? Og i denne evindelige søgen har 
vi måske helt glemt den frihed, der faktisk ligger i at binde sig 
til nogen og til noget? 
 
En dag kommer disciplene til Jesus og spørger: hvem er den 
største i Himmeriget?  
Disciplene er forhippede på at tage sig godt ud i Guds øjne, 
men det egentlige spørgsmål og  
dét, det hele står og falder med er, om vi overhovedet kan få 
del i det? 
 
Og ja, det kan vi, men det forudsætter at vi sænker alle parader 
og opgiver al vor selviscenesættelse og vore forsøg på at være 
noget, som vi ikke er, og så i stedet stå ved det, som vi er. Og i 
forhold til Vor Herre og kærlighedens gåde, må vi være som de 
små børn: afmægtige, hjælpeløse med åbne arme, der tager 
imod. 
 
I adventstiden venter på vi Ham, som kommer os i møde. Han 
er kærlighedshistoriernes kilde. 
Han møder op i egen høje person. Han tog menneskelivet på 
sig med alt, hvad det indebærer. Han byder op til dans, og det 
eneste vi skal gøre er, at takke ja og lade os føre.  
                                                                                                                         
Sognepræst Rikke Graff 
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Referat fra Bestyrelsesmøde onsdag d. 20.november 2024 
  

1. Referat af B-møde 21. august 2024 godkendt af bestyrelsen og trykt i 
Thorøhuse Posten nr. 74 september 2024 og omdelt til alle husstande i 
Thorøhuse, Nyhuse og Thorøhusevej. 

  
2. Evaluering af aktiviteter siden sidst: sommerferie. 

  
10 års jubilæum for landsbyambassadørerne i Assens Kommu-
ne 2. okt. på rådhuset. Bolette deltog. I Thorøhuse får de nye 
en Thorøhusebog og efter eget valg vin eller blomster eller 
chokolade; som Assens Kommune giver. 

  
Æblekagebagedyst 20.okt. Kirsten og Suzanne var tovholdere. 
Velbesøgt med 90 deltagere og fine præmier. Vi mangler 1-2 
mere til borddækning og opvask. 

  
3. Kommende aktiviteter: 

  
Bogpremiere søndag d. 17.nov. 14.00-16.00 i Forsamlingshu-
set. Henrik Lund Nim kom med vin og fortalte om sine bøger 
og læser op fra sin nye bog: ”Ærlighed i Coronaens tid.” Kun 15 
mødte op. Men der var tilfredshed med indholdet. 

  
Møde med i Borgergruppen mandag d. 25. nov. kl. 18.00 inkl. 
spisning. Bolette og John laver dagsorden og sender ud. 

  
4. Nyt fra formanden: Kuvert med underskrifter og kommentarer fra de 7 

nærmeste matrikler til ”den ekstra P-plads” på Saltoftevej ved siden af 
Hans Ole blev afleveret 22. juli 2024 på rådhuset. 21.9 meddelte Jane 
Willander, at TH. Agro hverken ville sælge eller udleje jord til en ekstra 
P-plads. Nyt møde om P-plads fremtid ventede på at alle fra bestyrel-
sen var tilbage fra ferier og rejser. Det er vi nu. Fremtid er den eksiste-
rende P-plads med oprydning og mere plads til flere biler. Vi holder nyt 
møde med Jane Willander. Evt. med Jens Jacobsen også. Han er for-
mand for det politiske udvalg: Miljø, Teknik og Plan. Hun indkalder. 
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§ 18 ansøgning til tur med seniorer i Thorøhuse sendt 
18.okt. Svar kommer i nov. md. 
  
Lokalsamfundspuljen, deadline 31.12.24: enighed om, at 
ansøgningen skal handle om 100 års jubilæum 14.sept. 
2025 for Jacob Gades Tango Jalousi. Bolette og Palle la-
ver programforslag. Assens holder intet. Palle har skrevet 
til Jacob Gades Legats bestyrelse. De har givet os 
10.000kr. til fejringen, fordi det er os. 

  
Skal Bylauget være ansvarlig for Halloween arrangemen-
tet for børn? Det drøftes med den store nye børnegruppe i 
Thorøhuse, som er så dygtige til at arrangere for børnene. 
Bolette snakker med Jonas og Mikkel på Markledet. 

  
5. Nyt fra øvrige B-medlemmer: 
  

Palle: Sandagerkoret kommer næste gang 31.3.2025. 
Cykelsti: Assens Kommune overtager banestrækningen 
fra BaneDanmarks ca. 70km. 

                     Jonas har indkøbt og monteret nye gyngesæder for 
Bylauget. Jonas er blevet tovholder for gyngerne. 

  
Jens Erik: er godt tilfreds med græsslåningen på det 
grønne stykke ved Forsamlingshuset. Bolette snakker med 
Thorø-Jeppe om udbedring af dybe traktorhuller på fod-
boldbanen og græsslåning af samme. 
  
Steffen: regler for autocampere og fotos med til nyt møde 
med Jane Willander. 
  
Suzanne: Vi skal blive bedre til at få hjælpere til opryd-
ning. FX: æblekagebagedysten. Evt. inddrage medlemmer 
uden for bestyrelsen. 
Billeder fra Halloween. Julie tog fine billeder. Bolette snak-
ker med Julie. 
  
Vibeke: afbud - på arbejde 
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Curt: arrangement til Forsyningsparken. Curt kontakter 
dem. 
  

6. Medlemmer: 161. 
  
7. Økonomi: Palle orienterede om økonomien. 
  
8. Thorøhuse Posten: deadline 20. nov.: referatet vedtages på mødet og 

sendes til redaktøren. 
  
9. Evt. og dato for næste møde. Husk kalendere. Onsdag d. 29. januar 

2025. kl. 19.15 
  

Dato for næste generalforsamling er: onsdag d. 
19.marts 2025 Kl. 18.30. 
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   Bestyrelsen for Forsamlingshuset 

 

Formand:          John Pedersen, Saltoftevej 2A 5610 Assens tlf. 30870256 

            Email: jlped.dk@gmail.com 

Næstformand:   Carsten Bo Halsted, Lundshøje 6 5610 Assens tlf.  

   50930109 Email: kirkebjergvej4@gmail.com 

Sekretær:          Majbritt Chambers, Jacob Gades Vej 9 5610 Assens tlf. 

   27179190 Email: majbrittchambers@me.com 

Medlem:          Pernille Hede, Jacob Gades Vej 2 5610 Assens tlf.  

   40891150 Email: pernillehede@hotmail.com 

Medlem:          Mogens Andersen, Jacob Gades Vej 16 tlf. 61476267 

            Email: baaring60@gmail.com 

Inspektør:          Finn Oscar, Saltoftevej 23 5610 Assens tlf. 22771060 

            Email: finn.oscar1954@gmail.com 

          Udenfor bestyrelsen: 

Kasserer:            Palle Isaksen, Jacob Gades Vej 22, 5610 Assens tlf.  

   4017481 Email: pisa@pisa.dk  

Udlejning:         Jytte Pedersen, Bagerstræde 9 5610 Assens tlf. 64711060 

           Email: myrfyn62@gmail.com 

Efter 1. januar 2025 står  Lisbeth L. Christensen 
Jacob Gades vej 27 
Tlf. 64715306 ( kan kontaktes mellem 17.00 - 21.00) 
Email: llchuset@outlook.dk 
 

Hjemmeside : www.thoroehuse.dk (udlejnings kalender og aktiviteter). 

mailto:jlped.dk@gmail.com
mailto:4@gmail.com
mailto:majbrittchambers@me.com
mailto:pernillehede@hotmail.com
mailto:baaring60@gmail.com
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mailto:myrfyn62@gmail.com
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Dorte og jeg mødte lige disse 8 godt brugte overvågnings-

kameraer foran Forsamlingshuset i dag d. 03.09.2024. 

( de er gamle kollegaer fra Hønge skolen i Fredericia ) 

Fik lov at tage et billede og også sende det til Redaktøren  

 

Kærlig hilsen Alex og Dorte Christiansen. (fra Nyhusene). 

Pladsen ved forsamlingshuset-

med Finns bænk i centrum - 

bliver flittigt brugt af folk på 

udflugt. Her er det Dorte og Alex 

fra Nyhuse der har fået sig en 

hyggesnak med nogle gæster.  


